

Årsredovisning

för

Järfälla Ryttarförening

813200-1465

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1	1
Resultaträkning	7	
Balansräkning	8	
Noter	10	

Styrelsen för Järfälla Ryttarförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

JRF är en gammal förening, som 2016 också fick ansvar av Järfälla Kommun att driva ridskola på Säby gård. Bland våra ridskoleelever finns både nytillkomna och elever som rider på gården under lång tid. För föreningen är det av stor betydelse att arbeta värderingsdrivet med att utveckla sammanhållning och gemenskap på ridskolan, parallellt med att ridskolans personal bedriver en långsiktig verksamhet med mycket hög kvalitet i såväl undervisning som hästhållning, ledarskap och säkerhet.

Den verksamhet som har byggts upp i föreningens regi befinner sig fortfarande i början av en lång utvecklingsresa. Vi är ödmjuka inför det faktum att vägen är lång, och att olika vägar framåt kan och bör prövas. En ideell förening är inte ett företag. Här samsas många viljor och kloka idéer. Vi är beroende av ideella och engagerade medlemmars tid, glädje och stolthet över verksamheten. Vi är samtidigt en arbetsgivare, och med det följer ett arbetsgivaransvar gentemot vår personal. En ideell förening är därför en mer komplex verksamhet än ett företag. I vår verksamhet krävs en ständig lyhördhet gentemot både människor och hästar.

Vår ungdomssektion (USEK) har under året bland annat ordnat käpphästtävling och spökkväll. USEK bidrar till verksamheten med sitt stora engagemang och vi har under året fört en dialog om hur vi kan stärka ungdomarnas inflytande och utrymme i föreningen. Även om Järfälla Ryttarförening också har många vuxna ryttare är det barn och ungdomar som utgör majoritet och deras behov och möjlighet att göra sig hörda i föreningen är därför avgörande för att vi långsiktigt ska styra mot de mål medlemsmajoriteten önskar.

En aktiv och engagerad ungdomssektion är en framgångsfaktor för föreningen. USEK förmedlar föreningens värderingar och verksamheten ger kontinuerligt föreningens barn och ungdomar en möjlighet att lära sig ansvarstagande, ledarskap och inkludering. USEK:s egen verksamhetsberättelse för året finns att läsa som en bilaga till föreningens verksamhetsberättelse. Vi är medvetna om att ridsport kan vara en prestationsinriktad miljö och som ridskola och förening arbetar vi kontinuerligt med att alla barn, ungdomar och vuxna ska känna sig välkomna hos oss. Alla ska också känna att de kan bidra med något i verksamheten, och att vi alla tillsammans bär ansvaret för vår verksamhet.

Tävlingskommittén (TK) har 2023 genomfört flera tävlingar. Tävlingsverksamheten är betydelsefull för alla föreningens medlemmar, därför att den ger alla en möjlighet att fortsätta utvecklas med möjligheten till tävling som morot och inspireras av våra duktiga tävlingsryttare. I Järfälla Ryttarförening ska man både kunna utveckla sin ridning och umgås med hästar utifrån den egna nivån men också få möjligheter att utmanas och utvecklas vid de tävlingar som erbjuds. Vi vill erbjuda både bredd och spets, i en inkluderande miljö där alla känner sig hemma. Klubbmästerskap är en aktivitet som vänder sig till föreningens samtliga medlemmar, både ridskole- och privatryttare. Att känna sig som en del av laget och känna stolthet över våra duktiga tävlingsryttare ska inte vara ett fåtal förunnat, tvärtom kan alla bidra med något i samband med föreningens tävlingar.

Ridskolans dag anordnades den 14 maj 2023. Det var en otroligt lyckad dag med aktiviteter i stallet,

loppis, ponnyridning, härlig fika och korv. Den är till för våra medlemmar men även för att visa upp vår ridskola för kommunens invånare.

I avtalet med Järfälla kommun anges att ridskolan ska vara kvalitetsmärkt av Svenska Ridsportförbundet (SvRF). Hösten 2023 gjordes en uppföljningsinspektion av Stockholms Läns Ridsportförbund och alla tidigare brister konstaterades åtgärdare, bla belysning och utbildning av instruktörer. Kvalitetsmärkningen blev dock inte beslutad eftersom inspektionen påpekade brist i befintlig ridhuskonstruktion kopplat till konstruktion av sargen. En sådan åtgärd kräver godkännande av kommunen och finansiering inann den åtgärdas.

Årsmöte

Den 12 mars 2023 hölls årsmötet digitalt.

Styrelsen

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Karin Svingby ordförande
Lena Malm ledamot
Eva Normell ledamot
Ida Ingerö ledamot
Titti Hubinette ledamot
Cecilia Carlsson ledamot
Joonas Köll ledamot
Maria Lippert Rosqvist ledamot
Jenni Svensson ledamot
Maria Falck ledamot
Jennifer Henriksen suppleant
Mona Jansson suppleant
Helana Kvapil suppleant

Därutöver ingår Ungdomssektionen i styrelsen såsom ledamot och suppleant för denna. Dessa utses av USEK och är för 2023 Ida Boström med personlig suppleant Saga Brandberg.

Medlemmar

Den 31 december 2023 hade föreningen 710 medlemmar varav:

0-6 år: 25 st
7-12 år: 251 st
13-20 år: 165 st
20- år: 269 st

Ridskolan

Vid årets slut fanns 20 st hästar, 18 st ponnyer och 1 Shetlandsponny på ridskolan.

Det genomsnittliga antalet uppsittningar per vecka under terminerna har varit 575. Ridskolan har under året startat flera nya grupper varav två grupper för pararidning. Under året har vi lotsat in en ny stor häst och tre nya ponnyer i verksamheten.

Chef för ridskolan är Anna Westlund Tholander, som rekryterades 2020 och då hade en bakgrund som

såväl personalchef som ridlärare på JRF. På ridskolan arbetar vid årets utgång 8 ridlärare, 6 stallpersonal samt 1 administratör. Summerat innebär det cirka 11 heltidsanställda medarbetare över helåret.

Under året har bedrivits ett kontinuerligt utvecklingsarbete i personalgruppen och löpande arbete med att förbättra arbetsmiljön då arbete i stall är tungt och slitsamt. Anna har tillsammans med sin personal arbetat med att förtydliga och fördela roller och arbetsuppgifter. För att kunna ytterligare förbättra och effektivisera vår arbetsplats så har en medarbetarundersökning genomförts i november samt en workshop kring "hur vi arbetar" genomförts i december.

Föräldrainroduktion

Att börja rida skiljer sig från att börja med andra idrotter eller fritidsaktiviteter. Hästen är en levande varelse, och den är inte ett litet djur. För små barn som börjar rida kan hästen uppfattas som gullig och ofarlig, men ridning är en riskaktivitet och för elevernas säkerhet är det avgörande att man tidigt får förståelse för hur hästen fungerar och reagerar samt hur man ska bete sig i stallet och med hästar på ett säkert och djurvänligt sätt. Utöver de obligatoriska teorilektioner som alla nybörjargrupper startar med innan de övergår till uppsutten lektion håller ridskolan därför föräldrainroduktion för alla vars barn börjar rida hos JRF.

Att föräldrarna är trygga i stallet och på ett sätt som är säkert för hästen kan kratsa hovar, rykta, sadla, tränsa och leda hästen är avgörande för hela barngruppens säkerhet. Föräldrainroduktionen är mycket uppskattad och vi ser att den bidrar till att stärka såväl kvalitet som säkerhet i undervisningen.

Häst och stallvårdsledare, stallvärdar och skötare

Under året har skötarutbildning ordnats vid tre tillfällen och stallvårdsutbildning vid tre tillfällen. Skötarna och stallvärdarna gör en oerhört viktig insats för att förmedla våra värderingar och vår ryttarförenings kultur till alla som befinner sig i våra stall och ridhus. För barn och ungdomar som har svårt att koncentrera sig på skolarbete och läxor på hemmaplan finns också möjligheten till gemensam läsläsning i "klubbis". Vi ser att detta är mycket uppskattat i denna målgrupp.

Att bli skötare och så småningom stallvärd är också en möjlighet att utvecklas som ridskoleelev, att lära sig om gemenskap, samarbete och ledarskap i stallmiljö. Detta kan vara ett första steg mot att så småningom välja att utbilda sig till hästskötare eller ridlärare, och vi ser därför att vårt program för skötar- och stallvårdsutbildning inte enbart gynnar vår egen ridskola utan över tid också ridsporten i stort. Inget av detta vore möjligt utan vår duktiga häst- och stallvårdsledare och det ekonomiska bidrag vi fått från Järfälla kommun för verksamheten.

Kommun- och näringslivssamverkan

Samverkan med kommunen är god och har fortsatt i god anda under året för att se till att anläggningen är fortsatt ändamålsenlig. Under året har vi tillsammans tagit fram en vattenplan för att hitta rätt åtgärder för hagar och ytor runt anläggningen. Kommunen har även ansökt om LOVAbidrag till dessa åtgärder. En ramp för pararyttare har byggts med bidrag från Svenska Ridsportsförbundet. Regelbundna möten med kommunen för att planera kommande kort- och långsiktigt underhåll har genomförts enligt hyresavtal och för att hantera vattenflöden från hagar.

Föreningen ingår i Järfälla kommuns ordförandeträff. Under hösten har Järfälla ryttarförening på prov upplåtit en loka till föreningen Jasminhuset som arbetar med integration.

Vi vill även tacka våra sponsorer Wallenstam och Mistat AB som under året bidragit ekonomiskt till att stärka och förbättra vår verksamhet. Även Hööks bidrar med bland annat priser vid tävlingar och med generösa rabatter till ridskolan. ICA Maxi Barkarbystaden och Cafeét Säby Gård har bidragit med varor och mat till tävlingar och Ridskolans dag.

Utvecklingsarbete

Järfälla Ryttarförening tror på ständig utveckling av arbetssätt och ledarskap, med medlemmarnas och personalens kompetens som grund. Eftersom vi är en föreningsdriven ridskola är verksamheten på Säby gård ständigt beroende av en kombination av kompetent personal, engagerade medlemmar och ridskoleelever och ett bra samarbete med näringsliv och kommunen. Under 2023 har vi i enlighet med vår Verksamhetsplan haft fokus på att utveckla Människan i Centrum och Professionella ledare. Vi har i Styrelsen skapat specifika arbetsgrupper för att driva dessa frågor i samråd med Ridskolan. Vi har bland annat jobbat för att involvera flera medlemmar och föräldrar i medlemsaktiviteter, försökt involvera fler vuxna i stallet, skapa förutsättning för alla att vara goda förebilder. Bland annat har vi genomfört en värdegrundsworkshop ledd av Ridsportsförbundet Stockholmsdistrikt där personal, styrelsen, USEK, medlemsstallet och valberedningen var engagerade.

Fokusområdet "Människan i Centrum" innebar att vi ville inkludera mer gemenskap med mer inkluderande träffar öppna för föreningens medlemmar och erbjuda olika nivåer av engagemang för att skapa en stärkt och inkluderande gemenskap.

Vi ville även skapa ett starkare föräldrarengagemang och har försökt skapa ett bättre samarbete mellan styrelsen, USEK, ungdomsledare för att få en tydligare och mer aktiv närvaro av vuxna och ett större involverande av föräldrar för att skapa en stark gemenskap och öppen kommunikation.

Fokusområdet "Professionella ledare" innefattade oss alla (personal, styrelse, ridskolan) som ska vara förebilder. En viktig grundsten för att uppnå vår vision har varit att säkerställa att alla inom föreningen agerar som förebilder för barn, ryttare och andra som besöker oss. Att vara en inofficiell eller formell ledare och förebild handlar mycket om att inspirera och påverka på ett positivt sätt. Genom att visa ansvar, vara stöttande och skapa en positiv atmosfär kan alla spela en viktig roll i att göra stallmiljön harmonisk och givande för alla.

Sund ekonomisk verksamhet

Visionen och fokusområdena bidrar till att styrningen mot en ekonomisk sund verksamhet kan bibehållas. Att rida hos en föreningsdriven ridskola är annorlunda än att rida i en kommersiell verksamhet. JRF är det vi tillsammans gör det till, och om vi som elever tar hand om stallet, ridhuset, hästarna och utrustningen – då kommer vi tillsammans kunna påverka priset för att ta del av vår verksamhet eller innehållet. Föreningen behöver gå med ett litet överskott varje år för att ha en beredskap för oplanerade kostnader och för att kunna investera i tex hästar, ridbaneunderlag eller hjälpmedel.

Visionen innehåller även beskrivning av hur vi långsiktigt styr för att kunna rekrytera och behålla personal. Ridskolan har naturligtvis kollektivavtal och som seriös arbetsgivare månar vi om personalen och genom kollektivavtalet tar personalen del av viktiga försäkringar och kollektivavtalad löneutveckling – liksom övriga delar av den svenska arbetsmarknaden. Det innebär att ridskolan 2023 hade en årlig kostnadsökning för personal med cirka 4,1 procent och 2024 ytterligare 3,3 procent.

Utöver detta ser vi en rad kostnader som permanentats på en betydligt högre nivå än innan pandemi, Ukrainakriget, samt elbristen. Exempel på kostnader som ökade 2022/2023 och stannat på en hög nivå är foder, strö, drivmedel, och el. Alla dessa är en stor del av våra budgeterade kostnader. Kostnaden för spånpellets fördubblades på grund av energikrisen och medförde att ridskolan under 2023 blev tvungen att byta till torvmix för att kunna hålla nere kostnadsökningarna. Under 2023 ökade elkostnaderna då det tidigare bundna elavtalet löpte ut under sommaren. I budgeten har vi tagit höjd för kända och befarade kostnadsökningar.

Givet det faktum att hela samhället inför 2023 drabbades av den höga inflationen bedömde styrelsen att det saknades möjligheter att höja lektionspriserna då det troligtvis skulle leda till lägre beläggning och därmed lägre intäkter istället för ökade. Föreningen budgeterade därför med ett negativt resultat 2023, men bedömningen att vi klarar detta under ett år då 2022 slutade på ett positivt resultat och likviditeten var på en bra nivå inför 2023. Järfälla Ryttarförening vill vara en inkluderande ridskola med en prissättning och verksamhet som ger så många som möjligt i vårt samhälle tillgång till det fantastiska umgänget med våra fina hästar och ponnyer. Genom samarbete och gemensamma krafter gör vi allt vi kan för att erbjuda en välkomnande och öppen miljö där hästen får vara häst och människor för möjlighet att utvecklas- både i stallet och på hästryggen.

Listbilaga med axplock av aktiviteter under året

Ridskoleverksamheten:

- Ridlektioner alla veckans dagar uppdelat på 3 terminer
- Daglig skötsel av stall, hästar, hagar och ridbanor
- Clinics och teorilektioner
- Privatlektioner
- Kortare eller längre kurser och extralektioner i samband med lov och långhelger
- Skötare och stallvärdar i stallet varje dag
- Möjlighet att hjälpa till i stallet för medlemmar efter förmåga.Handledning av personal
- Tävlingar vår och höst för ridskoleryttare inkl KM i dressyr och hoppning
- Tävlingsverksamhet med extern medverkan
- 1* och 2* Dressyrtävling med klasserna LC:2, LB:2,LA: 3 och tre paraklasser
- 1* Hopptävling med klasserna 70 cm, 80 cm, 90 cm och 100 cm Utbildningar och andra aktiviteter
- Fyra skötareutbildningar
- Två stallvärdsutbildningar
- Grönt kortkurs (kurs som krävs för att tävla över intern klubbnivå)
- Workshop om värdegrund ledd av Ridsportförbundets Stockholmsdistrikt.
- Julshow med ridskolans hästar, personal och medlemmar
- Ridskolans dag med mängder av aktiviteter för alla som vill.
- Sist men inte minst alla medlemmar som fikar tillsammans i samband med ridlektionerna och bidragit till gemenskapen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 984	10 913	9 864	8 502
Resultat efter finansiella poster	-80	998	601	-1 092
Soliditet (%)	6,2	6,8	-9,8	-30,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under nyckeltalet nettoomsättning ingår inte offentligrättsliga intäkter och övriga föreningsintäkter

Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	-535 138	998 062	462 924
Disposition av föregående års resultat:	998 062	-998 062	0
Årets resultat		-80 092	-80 092
Belopp vid årets utgång	462 924	-80 092	382 832

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 924
årets förlust	-80 092
	382 832
disponeras så att i ny räkning överföres	382 832
	382 832

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultatrökning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning			
Medlemsavgifter		283 710	265 782
Avgifter medlemstallet		1 026 081	1 059 970
Övriga föreningsintäkter		1 072 077	1 388 288
Offentligrättsliga intäkter	2	1 945 423	1 941 974
Ridavgifter		9 674 434	9 586 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 001 724	14 242 848
Rörelsekostnader			
Ridskolekostnader		-3 035 166	-2 553 377
Övriga externa kostnader		-3 329 161	-3 358 313
Personalkostnader	3	-7 107 521	-6 684 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-445 502	-350 666
Övriga rörelsekostnader		-56 373	-215 916
Summa rörelsekostnader		-13 973 723	-13 163 233
Rörelseresultat		28 001	1 079 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 985	899
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 078	-82 452
Summa finansiella poster		-108 093	-81 553
Resultat efter finansiella poster		-80 092	998 062
Resultat före skatt		-80 092	998 062
Årets resultat		-80 092	998 062

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Hästar, inventarier och verktyg

4, 5

1 542 493

1 303 243

Summa materiella anläggningstillgångar

1 542 493

1 303 243

Summa anläggningstillgångar

1 542 493

1 303 243

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

321 512

613 465

Förskott till leverantörer

0

336 125

Summa varulager

321 512

949 590

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

979 502

927 747

Övriga fordringar

0

10 099

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

218 516

49 509

Summa kortfristiga fordringar

1 198 018

987 355

Kassa och bank

Kassa och bank

3 122 484

3 600 374

Summa kassa och bank

3 122 484

3 600 374

Summa omsättningstillgångar

4 642 014

5 537 319

SUMMA TILLGÅNGAR

6 184 507

6 840 562

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

462 924

-535 138

Årets resultat

-80 092

998 062

Summa eget kapital

382 832

462 924

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 512 358

1 814 838

Summa långfristiga skulder

1 512 358

1 814 838

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

302 480

302 480

Förskott från kunder

17 963

12 243

Leverantörsskulder

496 114

674 538

Skatteskulder

85 794

80 997

Övriga skulder

319 522

342 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 067 444

3 150 289

Summa kortfristiga skulder

4 289 317

4 562 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 184 507

6 840 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Bidrag.

Som bidrag räknas likvida medel som Järfälla Ryttarförening erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligrättsliga organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU och inkluderar Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen och Allmänna arvsfonden.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Järfälla Ryttarförening

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Hästar yngre än 10 år	8 år
Hästar äldre än 10 år	5 år
Fordon, maskiner och inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Offentligrättsliga intäkter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bidrag Fritidsledare	227 000	225 000
Kommunalt driftsbidrag	1 398 067	1 394 163
Statligt lokalt aktivitetsstöd - LOK	186 115	169 711
Kommunalt aktivitetsbidrag	134 240	129 560
Statligt bidrag -SISU idrottslyftet	0	23 540
	1 945 422	1 941 974

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	15	15

Not 4 Hästar, inventarier och verktyg

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 265 727	2 264 650
Inköp	458 000	380 000
Försäljningar/utrangeringar	-263 500	-378 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 460 227	2 265 727
Ingående avskrivningar	-1 198 397	-1 021 416
Försäljningar/utrangeringar	161 872	108 424
Årets avskrivningar	-322 423	-285 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 358 948	-1 198 397
Utgående redovisat värde	1 101 279	1 067 330

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	387 178	321 178
Inköp	336 125	135 900
Försäljningar/utrangeringar		-69 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	723 303	387 178
Ingående avskrivningar	-151 265	-154 013
Försäljningar/utrangeringar		69 900
Årets avskrivningar	-130 824	-67 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 089	-151 265
Utgående redovisat värde	441 214	235 913

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än ett år men inom 5 år efter balansdagen	1 209 920	1 209 920
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	302 438	604 918
	1 512 358	1 814 838

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Järfälla

Karin Svingby
Ordförande

Lena Malm

Eva Normell

Ida Ingerö

Titti Hubinette

Maria Falck

Cecilia Carlsson

Joonas Köll

Maria Lippert Rosqvist

Jenni Svensson

Christina Lundström

Ida Boström

Vår revisionsberättelse har lämnats

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor

Deltagare

JÄRFÄLLA RYTTARFÖRENING 813200-1465 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 16:17:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karin Svingby

Datum

Karin Svingby
karin.svingby@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 195.252.3.102

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 18:03:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lena Malm

Datum

Lena Malm
Vice ordförande
lena.malm@jarfallaryttarforening.se
+0704174020

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.227.32.166

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 18:14:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA NORMELL

Datum

Eva Normell
Vice ordförande
eva.normell@jarfallaryttarforening.se
+46703314260

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.228.141.133

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 18:16:18 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emelie Ida-Kristina Thulin
Ingerö

Datum

Ida Ingerö
Styrelseledamot
ida.ingero@jarfallaryttarforening.se
+46760525075

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.114.227.196

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 18:35:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Titti Birgit Hübinette Ricknäs

Datum

Titti Hubinette
titti.hubinette@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.187.166.9

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 19:34:55 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA MARIA FALCK

Datum

Maria Falck

Kassör

maria.falck@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.187.166.132

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 19:36:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CECILIA CARLSSON

Datum

Cecilia Carlsson

cecilia.carlsson@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.254.2.68

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 19:46:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joonas Köll

Datum

Joonas Köll

joonas.koll@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 104.28.31.65

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 19:47:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA LIPPERT-ROSQVIST

Datum

Maria Lippert Rosqvist

maria.lippert-rosqvist@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.254.13.130

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 19:53:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENNI SVENSSON

Datum

Jenni Svensson

jenni.svensson@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.66.9.181

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 20:00:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA LUNDSTRÖM

Datum

Christina Lundström

christina.lundstrom@jarfallaryttarforening.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 194.132.214.47

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: IDA BOSTRÖM

Ida Boström

ida.bostrom@jarfallaryttarforening.se

2024-02-08 20:08:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 78.82.112.139

WEAUDIT SWEDEN AB 556729-4755 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SEBASTIAN JOHAN LENNEVI

Sebastian Lennevi

Auktoriserad Revisor

sebastian.lennevi@weaudit.se

2024-02-09 07:52:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 212.85.76.51